



Passion Reborn

THE BANK OF PUNJAB JEWELRY FOR SALE

1. The Bank of Punjab a Financial Institution established under The Bank of Punjab Act 1989 through its NBAs Committee invites sealed bids for Sale of assorted diamond, gold, and artificial jewelry items, which is owned by the Bank of Punjab, on "As is where is basis", either in consolidated form for any complete lot or for individual item. Complete details of the Jewelry are available on the website of The Bank of Punjab i.e. www.bop.com.pk and complete information can also be obtained from the undersigned.
2. The intending bidders may view the jewelry on Thursday 10th November, 2016 from 10.00AM to 04.00 PM with prior appointment from the undersigned at the address mentioned below.
3. Separate bid/bids in a sealed envelope listing item serial numbers accompanied with 25% earnest deposit of the offer price in the form of Banker's Cheque / Pay Order/or Bank Draft favoring the Bank of Punjab, copy of CNIC and contact number of the bidder. The bids should be dropped in the box kept at the office of Secretary NBAs Committee at the below mentioned address, for this purpose on or before 4.00 PM, Monday, November 14, 2016.
4. The bids shall be opened on Tuesday November 15, 2016 at 8th floor, BOP Head Office at 3.00PM in the presence of the bidders.
5. Acceptance of the bid by the committee will be conveyed in writing to the successful bidder who will pay the balance bid money along with 10 % Advance Income Tax under section 236 A of the Income Tax Ordinance 2001 within 7 days of the date of issue of the acceptance letter. In case the bidder fails to deposit the balance consideration, the earnest money shall be forfeited.
6. The Committee reserves the right to accept or reject any bid without assigning any reason.
7. The delivery of the item to the successful bidder shall be made only on receipt of full sale consideration. The earnest money of the unsuccessful bidders shall be returned in three working days after finalization of the process of bidding.

Secretary NBAs Committee

The Bank of Punjab, Head Office, 6th Floor, BOP Tower, 10-B, Block E-II,
Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore. Ph # (042) 35783858, 35783700 - 10



Passion Reborn

زیورات برائے فروخت (ملکیتی بینک آف پنجاب)

1. بینک آف پنجاب ایک مالیاتی ادارہ جو بینک آف پنجاب ایکٹ 1989 کے تحت بنا، اپنی NBAs کمیٹی کے ذریعے، "جو ہے جیسا ہے" کی بنیاد پر، بینک آف پنجاب کی ملکیتی، ہیرے، طلائی اور بنیادی زیورات کی مکمل لائٹ یا لائٹس یا انفرادی آئیٹیم (زیورات) کی خریداری کے لئے سربراہ بولی کی دعوت دیتا ہے۔ زیورات کی مکمل تفصیل بینک آف پنجاب کی ویب سائٹ www.bop.com.pk پر اور مکمل معلومات زبردستی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
2. خواہشمند بولی دہندہ حضرات زیورات کا معائنہ زبردستی سے پیشگی وقت لیکر بروز جمعرات مورخہ 10 نومبر 2016 صبح 10 بجے سے شام 4 بجے کے درمیان نیچے دیئے گئے پتہ پر کر سکتے ہیں۔
3. علیحدہ علیحدہ بولی/بولیاں سربراہ لفافے میں ہر آئیٹیم کے سیریل نمبر کا حوالہ اور اس کے ہمراہ جو رقم بولی کے لئے تجویز کی گئی ہو اس کا 25% بطور زر ضمانت بصورت پے آرڈر/بینکرز چیک/بینک ڈرافٹ بحق بینک آف پنجاب ہمراہ شناختی کارڈ کی نقل اور موبائل فون نمبر منسلک کئے جائیں گے۔ بولی کا لفافہ سیکرٹری NBAs کے دفتر نیچے دیئے گئے پتہ پر اس مقصد کے لئے رکھے گئے کس میں بروز سوموار مورخہ 14 نومبر 2016 بوقت سہ پہر 4 بجے سے قبل ڈالے جائیں گے۔
4. بولی کے لفافے آٹھویں فلور، بینک آف پنجاب ہیڈ آفس میں بروز منگل مورخہ 15 نومبر 2016 بوقت 3 بجے سہ پہر کو بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
5. کامیاب بولی دہندگان کو بولی کی قبولیت بارے کمیٹی مذکورہ تحریری طور پر آگاہ کرے گی جو بولی دہندگان بقایا رقم بولی بمعہ 10% ایڈوانس اکم ٹیکس زیر دفعہ 236-A اکم ٹیکس آرڈیننس مجریہ 2001 اندر سات ایام بولی کی قبولیت کے خط کے جاری ہونے کی تاریخ سے جمع کروائے گا۔ اگر بولی دہندہ بقایا رقم مقررہ مدت میں جمع کروانے میں ناکام ہوگا تو ضمانت ضبط کر لی جائے گی۔
6. کمیٹی مذکورہ کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ بغیر کوئی وجہ یا وجوہات بتائے کسی بھی بولی کو قبول یا مسترد کر دے۔
7. کامیاب بولی دہندہ کو مکمل رقم وصول ہونے پر مذکورہ آئیٹیم اس کے حوالے کی جائے گی۔ ناکام بولی دہندگان کو ضمانت اندر تین ایام بینک اوقات میں بولی کی متعلقہ کاروائی مکمل ہونے پر واپس کی جائے گی۔

سیکرٹری NBAs کمیٹی

دی بینک آف پنجاب، ہیڈ آفس 6th فلور، BOP ٹاور 10-بی، بلاک E-II، مین بلیوارڈ گلبرگ III لاہور۔
فون نمبر 10-35783700 - 35783858 (042)